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Apostolstwo duszom czyścowym(to jest to samo co Młodziezowe Dzieło Pomocy dla  czyścca )

APDC
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lewej stronie jest informacja o APDC I MDPC 
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Witajcie

Chciałabym was zachęcić do Apostolstwa Pomocy Duszom w Czyśćcu.Tak wiele osób
umiera,najbardziej czujemy ból gdy tracimy swoich bliskich nieraz nam się wydaje,że nie można im
pomóc i często się załamujemy a tymczasem nasi krewni być może przebywają w Czyśćcu i czekają na
dar modlitwy z naszej strony.Możemy nawet pójść dalej i całym naszym życiem wypraszać im ratunek,
lub skracać męke w Czyśćcu .Przytocze pewien fragment Pani Fulli Horak ;

….Dla duszy skazanej na CZYŚCIEC, rodzina ani bliscy nie mają najmniejszego znaczenia, o ile nie
można się od nich spodziewać pomocy. A jedyną formą tej pomocy i dowodem miłości czy przyjaźni,
jakiego wtedy od ludzi pragnie i na jaki czeka — jest modlitwa. Nieopisane cierpienia sprawia duszy
niemożność powiedzenia ludziom, że ich łzy i smutek nie przynoszą jej żadnej ulgi ani korzyści, że
utrudniają tylko to — i tak straszne w swej powadze — przejście i że ich ludzkie cierpienia są niczym
wobec mąk, na jakie ją niejako wydają, odmawianiem jej jedynego wsparcia: modlitwy, lub dobrych
uczynków.O! Gdyby ludzie tacy wiedzieli, gdyby pomyśleli, gdyby spróbowali się wczuć w bezradną
rozpacz takiej duszy! Być tuż obok swoich najdroższych, błagać ich o pomoc, dobijać się do ich
sumienia i serca, wiedzieć, że to ostatnie chwile łączności ze światem urwą się bezpowrotnie, chcieć
krzyknąć na odchodnym, jakiego potrzebują ratunku - a widzieć często, jak się ci najbliżsi właśnie
oddają - samolubnie własnej boleści, jak zasłuchani we własny ból, pochylają się nad pustym ciałem, z
którego jedyny sens się wycofał! Dlatego też, jeśli dusza straci nadzieję wzbudzenia w najbliższych
myśli o modlitwie, szuka gorączkowo nawet wśród obcych, kogoś, kto by jej tego nie odmówił. I gdy
znajdzie — jakże umie być wdzięczna za pomoc! Jakże stara się natchnieniami umocnić go w tej
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intencji! Trwa też przy nim do ostatniej chwili, nie wracając już wcale między swoich, którzy ją zawiedli,
zasmucili i ukazali w całej pełni egoizm ziemskich uczuć. Zazwyczaj na straszną żałość i cierpienie
narażona jest jeszcze dusza w czasie pogrzebu. Są to najistotniejsze chwile jej łączności ze światem. I
cóż przeważnie widzi? Rodzina rozpacza nad własną rozpaczą a krewni i znajomi, mniej lub bardziej
obojętnie kroczą za karawanem, o tym tylko myśląc, jakby się nieznacznie odłączyć od orszaku i
zemknąć w najbliższą przecznicę... Pozostali, omówiwszy wszystkie towarzyszące danej śmierci
wypadki, przechodzą do tematów ogólnych i dobrze, jeśli nie obmawiają złośliwie nieboszczyka i jego
rodziny! Nikt tu nie myśli o modlitwie. Nikt nie chce milczenia, czy choćby samego pójścia na cmentarz,
by ofiarować świadomie za tę krążącą wśród nich, często zrozpaczoną, przerażoną duszę! Nikt sobie
nie uświadamia, że ona wie, słyszy i czuje wszystko , i że cierpi, jak tylko dusza cierpieć może!

Fullia Horak

Apostolskie Dzielo Pomocy dla Czyśćca

Czym jest?

APDC jest zorganizowaną formą apostolstwa Zgromadzenia Sióstr Wspomożycielek Dusz
Czyśćcowych. Powstało jako odpowiedź na liczne prośby kierowane do Zgromadzenia ze strony osób
świeckich, zainteresowanych współpracą w zakresie naszego charyzmatu. Zgromadzenie rozeznało tę
sytuację jako nowy znak czasu i nowe wezwanie apostolskie. Decyzja o podjęciu tej formy naszej
apostolskiej działalności zapadła w roku 1983. Dwa lata później (1985) przyjęto dla niej nazwę:
Apostolskie Dzieło Pomocy dla Czyśćca. Znalazło to następnie odzwierciedlenie w Konstytucjach
Zgromadzenia, zatwierdzonych przez Stolicę Apostolską, które stanowią prawną podstawę jego
istnienia. Pierwsi członkowie włączyli się formalnie do Dzieła w 1985 r. Decyzją władz Zgromadzenia w
2010 roku została nadana nowa nazwa: Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym.

Dla kogo?

Do APDC może należeć każdy praktykujący katolik, niezależnie od stanu i wieku, który pragnie nieść
pomoc duszom czyśćcowym.

Jak włączyć się do APDC? - Wypełnij Kartę członkowską
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Uwaga! Wypełnioną Kartę członkowską należy wydrukować, podpisać i przesłać pocztą na niżej podany
adres.

Kontakt:

APDC

przy Zgromadzeniu Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych

ul. Poprzeczna 1; 05-070 Sulejówek

e-mail: 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

tel. 22/786 26 11 lub kom. 600 831 552

wszelkie inne informacje i źródło na stronie www.wspomozycielki.pl
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